30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. séu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 149.

Brașov, Joi 9 (21) Iulie.

1898.

Țile critice în Austria.

Tôte raporturile asupra situa-
țiunei politice în Austria accen-
tuază, că ea este deosebit de cri-
tică. Cei dela Viena o vîd de tot
înăsprită, ér cei din Praga găsesec,
că încordarea și-a ajuns chiar cul-
mea.